
حوادث   5 دوشنبه  2 بهمن   1402- 10 رجب  1445 - 22  ژانویه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6188

مرگ عجیب مدیرعامل بانک ملت بر اثر گازگرفتگی
رضا دولت‌آبادی مدیرعامل بانک ملت بر اثر گرفتگی درگذشت.

به گزارش رکنا، رضا دولت‌آبادی مدیرعامل بانک ملت که سال گذشته به 
عنوان چهره ماندگار نظام بانکی معرفی شد و نقش مهمی در افزایش حمایت 

بانک ملت از صنعت نفت داشت بر اثر گازگرفتگی درگذشت.
رضا دولت آبادى از مدیران خوشنام و موفق نظام بانکى بود که در زمان تصدى 
مدیرعاملى بانک‌هاى ملت و تجارت نتایج درخشانى را رقم زد و در مدت زمان 
حضورش در بانک ملت، این بانک را به بزرگترین بانک ایران از لحاظ منابع و 

بسیاری از شاخص‌های اقتصادی تبدیل کرد.

تتلو در یک قدمی محاکمه در دادگاه 
براساس اعلام یک منبع گاه قرار جلب به دادرسی برای مقصودلو معروف به 
تتلو صادر شده و این فرد به استفاده از مسایل غیراخلاقی و جنسی برای بیشتر 

دیده شدن اعتراف کرده است.
به گزارش مهر، اطلاعات دریافتی حاکی از این است که برای امیرحسین 
مقصودلو معروف به تتلو با عناوین اتهامی مختلف از جمله تشویق مردم به فساد 
و فحشاء و فراهم کردن موجبات آن با تولید و انتشار آثار هنری مستهجن، دایر 
کردن سایت شرط بندی به منظور قمار و دعوت مردم به این کار، توهین به 

مقدسات اسلام و… قرار جلب به دادرسی صادر شده است.
شنیده‌ها حاکی از این است که تتلو در فرایند تحقیقات قضائی به انجام 
اقدامات ضدفرهنگی و مستهجن به‌خصوص استفاده از مسائل غیراخلاقی و 

جنسی به‌منظور بیشتر دیده شدن معترف شده است.

2212  نفر قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر
در دام پلیس البرز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز از کشف بیش از ۱۷ هزار 
کیلوگرم انواع مواد مخدر طی سال جاری توسط این پلیس در سطح کشور 

خبرداد.
علی سلیم پور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرزاظهار کرد: از 
مجموع مواد کشف شده بیش از ۱۰ هزارو ۲۰۰ کیلوگرم در داخل استان و ۷ 

هزار و ۳۵ کیلوگرم طی عملیات مشترک با سایر استان‌ها بوده است.
وی با بیان اینکه در این مدت ۳۷ باند قاچاق مواد مخدر متلاشی شده، اضافه 
کرد: همچنین ۴۸۷ قاچاقچی ، یک هزارو ۷۲۵ خرده فروش مواد مخدر دستگیر 

و ۲ هزارو ۶۰۰ خودروی سبک و سنگین از قاچاقچیان کشف شد.
سلیم پور بیان کرد: همچنین طی این مدت ۸ هزار و ۲۶۴ معتاد متجاهر در 

استان البرز جمع آوری شده و به اردوگاه ماده ۱۶ معرفی شدند.
این مقام انتظامی گفت: طرح ویژه جمع آوری معتادان متجاهر به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفته و در صورت وجود ظرفیت‌های مناسب، پلیس آمادگی 

کامل برای جمع آوری آنها در کمترین زمان را دارد.
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز یادآورشد: یکی از اولویت‌های مهم 
پلیس البرز مبارزه قاطع و جدی با قاچاقچیان مواد مخدر بوده و خانواده‌ها به 
عنوان عامل مهم در پیشگیری و کنترل معضل بزرگ مواد مخدر با مراقبت بیشتر 

از فرزندان خود هستند.

عامل ضرب و جرح آمر به معروف به حبس محکوم شد 
‌رئیس دادگستری شهرستان آبیک از محکومیت ضارب آمر به معروف آبیکی 

به 7 ماه حبس تعزیری خبر داد.
به گزارش رکنا، سیدجلال حاجی نصیری اظهار کرد: مهر ماه سال جاری 
بعد از انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر ایراد ضرب وجرح آمر به معروف 

در شهرستان آبیک، دستور قضایی برای شناسایی و بازداشت ضارب صادر شد.
وی ادامه داد: متهم طبق دستورالعمل نحوه رسیدگی به پرونده‌های خاص 
و قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر مشمول ماده 619 قانون 
مجازات اسلامی تحت تعقیب کیفری قرار گرفت و بعد از توقیف خودروی ضارب، 

برای نامبرده پرونده قضایی تشکیل شد.
‌رئیس دادگستری شهرستان آبیک اضافه کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
و لزوم حمایت قضایی از آمران به معروف، پرونده متهم که دارای سوابق مشابه 
نیز بود در محاکم کیفری رسیدگی شد و نامبرده طبق ماده 614 قانون مجازات 
اسامی به جریمه نقدی و در خصوص جنبه عمومی بزه نیز به تحمل 7 ماه 

حبس تعزیری محکوم شد.

خواستگار کینه‌ای پس از جواب منفی
مزاحم اورژانس تهران شد

مدیر روابط‌عمومی فوریت‌های پزشکی تهران از آمار مزاحمت‌های تلفنی از 
ابتدا سال تاکنون خبر داد.

به گزارش رکنا، شروین تبریزی مدیر روابط‌عمومی فوریت‌های پزشکی تهران 
نوشت: ۸۵ هزار تماس مزاحم با فوریت‌های پزشکی تهران از ابتدای امسال تا 

اواخر دی ثبت شده است.
خواستگار سابقی که با جواب منفی روبه‌رو شده از تلفن عمومی مزاحم 

اورژانس شده و با ارائه آدرس و شماره خانم و برادرش مزاحمت ایجاد می‌کرد!

مرگ دردناک مرد کرجی با یک لقمه غذا 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از فوت یک مرد 42 ساله به دلیل 

پریدن غذا در گلویش خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی سلیمانی با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره مرگ مشکوک در بخش 
چندار شهرستان ساوجبلاغ، ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که یک شهروند ۴۲ 
ساله حین خوردن غذا به دلیل پریدن لقمه در گلویش دچار خفگی شده و علی 

رغم انتقال به بیمارستان و تلاش کادر درمان فوت کرده است.
سرهنگ سلیمانی خاطرنشان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل به مرجع 

ذی ربط ارسال شد.

بازداشت ۲ کارمند شهرداری نمین به اتهام جعل اسناد
دو تن از کارمندان شهرداری شهر نمین به اتهام جعل اسناد و تملک 

زمین‌های متعلق به شهرداری دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، حسن شاهی دادستان شهرستان نمین اظهار داشت: 2 تن 
از کارمندان شهرداری شهر نمین به اتهام جعل اسناد و تملک دو قطعه زمین 

متعلق به شهرداری دستگیر شدند.
دادستان شهرستان نمین با بیان اینکه این افراد با هدف تملک املاک 
شهرداری و انتقال آن املاک به دیگری در قبال دریافت مبالغ، تبانی کرده بودند 
تصریح کرد: بعد از انجام تحقیقات مقدماتی توسط پلیس اطلاعات و امنیت 
فراجا و رسیدگی‌های لازم توسط بازپرس پرونده با تفهیم اتهام و با قید قرار روانه 

بازداشتگاه شدند.
وی از بازداشت یک نفر دیگر به عنوان متصدی مشاور املاک که در سندسازی 
و نقل و انتقالات دست داشت خبر داد و گفت: دستگاه قضایی در برخورد با 
مفاسد اداری و اقتصادی با هیچ کس تعارف و مماشات نداشته و با مرتکبین 

باقاطعیت برخورد قانونی خواهد کرد.

مرگ هولناک و همزمان 3 معلم جوان 
در تصادف با کامیون در لردگان 

3 معلم در شهرستان لردگان استان چهار محال بختیاری در یک حادثه 
رانندگی جان خود را از دست دادند.

بعد از ظهر ۳۰ دی ماه، در اثر حادثه رانندگی در شهرستان لردگان، 3 معلم 
که یکی از آن‌‌ها در روستای جوانمردی لردگان و ۲ معلم دیگر در شهر آلونی 

تدریس می‌کردند، در مسیر بازگشت از مدرسه جان باختند.
دو نفر از این معلم‌ها یکی اهل روستاهای چغاخور و دیگری اهل روستای 

امام‌قیس شهرستان بروجن و نفر سوم اهل شهرکرد هستند.
حادثه تصادف در جاده صالحات به لردگان روی داد و بر اثر آن یک دستگاه 

سواری و کامیون به شدت با یکدیگر برخورد کردند.
گفتنی است آذرماه سال جاری سه معلم دیگر شهرستان اردل چهارمحال و 
بختیاری حین بازگشت ار مدرسه در محور سه راهی اردل به سمت جونقان بر 

اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست دادند.

اخبار کوتاه

پسر جوانی که پدرش را به قتل رسانده 
بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

دستگیر شد و به جنایت خود اعتراف کرد.
به گزارش رکنا، ساعت یک بامداد روز اول 

بهمن‌ماه، صدای درگیری وحشتناکی میان 2 
مرد سکوت شبانگاهی محله شهرزیبا را درهم 

شکست، همسایه‌ها که از این موضوع ترسیده‌ 
بودند برای میانجی‌گری راهی خیابان شدند 

اما جسد مرد سالخورده‌ای را مشاهده کردند 
که غرق درخون بود.

طولی نکشید که ماجرای این قتل هولناک 
در بیسیم‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود 
تحقیقات جنایی برای روشن شدن ابعاد 

پنهان این حادثه تلخ آغاز شد.
تیم جنایی در صحنه جنایت جسد مرد 
حدودا 65 ساله‌ای را مشاهده کردند که 
براثر ضربات متعدد چاقو از پای درآمده بود، 
بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول 
جلوی خانه مجردی خود در جریان درگیری  

توسط پسرش به قتل رسیده است.
همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی دست به کار شوند و در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن قاتل را دستگیر کنند، 
متهم نیز در همان تحقیقات ابتدایی گفت: 
پدرم خانه مجردی گرفته بود و دیگر با ما 
کاری نداشت؛ مادرم نیز بخاطر این موضوع 
ناراحت و غمگین بود، من تصمیم گرفتم 
برای تمام کردن مشکلات خانوادگی به خانه 
مجردی پدرم واقع در شهرزیبا بروم، هنگامی 
که رسیدم پدرم را جلوی در دیدم اما ناگهان 
مشاجره‌ لفظی میان ما رخ داد و در یک لحظه 

با 6 ضربه چاقو مرتکب جنایت شدم!
با صدور قرار قانونی، متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و جسد 
 مقتول جهت معاینات دقیق‌تر به پزشکی 

قانونی منتقل شد.

فرمانده مرزبانی استان مازندران از کشف 8 
میلیون و 318 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق 
توسط مرزبانان خبر داد. به گزارش ایلنا از 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ »عبداله خسروی« 
در تشریح این خبر، اظهار داشت: در اجرای 
طرح رعد و تشدید مبارزه با قاچاق کالا، 
مرزبانان شمال کشور با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از فعالیت اعضای یک باند سازمان یافته مواد 

دخانی در شهرستان محمودآباد مطلع شدند.
فرمانده مرزبانی استان مازندران تصریح 
کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، مرزبانان 
در بازدید از واحد ویلایی که آن را از مدت‌ها 

قبل زیرنظر داشتند توانستند 8 میلیون و 318 
هزار نخ انواع سیگار خارجی را به همراه دو 
دستگاه جی پی اس، یک دستگاه تلفن ماهواره 
ای ثریا، هشت دستگاه تلفن همراه، یک عدد 
دوربین، 5 دستگاه خودروی سواری و کامیون، 
یک دستگاه موتور سیکلت، 3 دستگاه قایق، 
یک دستگاه تراکتور متعلق به متهمان که در 
امر حمل و جابه جایی کالاهای قاچاق مورد 

استفاده قرار ‌می‌گرفت را کشف کردند.
سرهنگ خسروی ارزش کالاهای کشف 
شده در این عملیات را 800 میلیارد ریال عنوان 
کرد و از دستگیری 10 نفر در این عملیات خبر 

داد و اظهار داشت: متهمان سیگارهای قاچاق 
را از مرزهای غربی کشور وارد و پس از بسته 
بندی قصد داشتند محموله  را از طریق دریا با 
استفاده از قایق‌های تندرو به سمت کشورهای 

حوزه دریای خزر منتقل کنند.
فرمانده مرزبانی استان مازندران در پایان 
از عزم قاطع مرزبانان و دریابانان در مبارزه  با 
قاچاق کالا و سایر معضلات اجتماعی در استان 
خبر داد و از مردم خواست: در صورت مواجهه 
با هرگونه مسائل امنیتی و انتظامی مراتب را 
ازطریق پل ارتباطی 110 به پلیس و مرزبانی 

استان مازندران اطلاع دهند.

پسر جوان پدرش را جلوی در خانه مجردی‌اش کشت

جنایت خونین در شهر زیبا تهران

انهدام باند سازمان‌یافته قاچاق سیگار

فرمانده يگان‌هاي حفاظت فيزيکي پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
سارقي که از بيماران بيمارستاني در شمال تهران سرقت مي کرد، خبر داد.

سرهنگ بهزاد نوري در گفت و گو با خبرگزاري پليس، گفت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت از بيماران يکي از بيمارستان‌هاي شمال تهران،  رسيدگي 
به موضوع سريعاً در دستور کار ماموران زبده کلانتري 125 يوسف آباد پليس 
پيشگيري تهران  قرار گرفت و با توجه اهميت موضوع، عوامل آن يگان وارد 
عمل شده و پس از حضور در محل مشخص شد سارق  يک مرد بوده که با 
مراجعه به اتاق بيماران و اتاق استراحت پرستاران، اقدام به سرقت کيف، تلفن 
همراه و وجه نقد آنان مي نمايد. وي عنوان کرد: با پايش دوربين‌هاي شهري 
و اقدامات اطلاعاتي مشخصات ظاهري متهم  شناسايي شد. اين مقام انتظامي 
ادامه داد:  ماموران در گام بعدي با داشتن اين اطلاعات اقدام به گشت زني 
در اطراف و فضاي داخل بيمارستان کرده و موفق شدند سارق را در حالي که 
در اطراف تخت بيماران در حالي پرسه زني بود مشاهده و در يک عمليات 
ضربتي متهم را دستگير کردند. فرمانده يگان‌هاي حفاظت فيزيکي پليس 
پيشگيري تهران بيان داشت: متهم پس از انتقال به مقر پليس در  تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود و 15 فقره سرقت به همين شيوه اعتراف کرد. وي در 
پايان خاطر نشان کرد: متهم با تکميل تحقيقات پليسي در  اختيار مرجع 

قضائي قرار گرفت.

سرقت از بيماران بستری در بيمارستان‌ها
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف کالاي قاچاق در يک 
انبار کالا در جنوب تهران به ارزش 20 ميليارد ريال خبر داد. به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه   »مهدي افشاري« رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران در اين خصوص بيان داشت: در پي دريافت اخباري مبني بر 
دپوي مقداري قابل توجهي انواع کالاي  خارجي  در يک انبار کالا در محدوده 
بزرگراه »امام رضا)ع(« بررسي موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز  اين پليس قرار گرفت. وي گفت: بررسي‌هاي اوليه نشان 
از اين داشت،  انبار مذکور فاقد ثبت در سامانه جامع انبار مي باشد و  مقادير 
فراواني کالا خارجي  قاچاق توسط خودروهاي شوتي در اين مکان تخليه و 
توسط خودروهاي باربري به بازار مصرف عرضه مي شود. اين مقام انتظامي 
افزود: کارآگاهان پس از بررسي و اطمينان از صحت خبر، با هماهنگي مقام 
قضائي از انبار بازديد و 2 دستگاه خودروي وانت که در حال بارگيري و انتقال 
کالاي قاچاق بودند را توقيف کردند. وي با بيان اينکه در اين عمليات پليسي 
592 ثوب پوشاک و 15 دستگاه لوازم خانگي شامل: ظرفشويي، لباسشويي 
و کولر گازي کشف شد، افزود: کارشناسان  ارزش محموله کشف شده را 20 
ميليارد ريال برآورد کرده اند. وي اظهار داشت:  کليه اموال کشف شده در 
اختيار سازمان جمع آوري و فروش اموال تمليکي قرار گرفت  و در اين رابطه 

3متهم  دستگير و به مراجع قضائي معرفي شدند.

20  ميليارد کالاي قاچاق در تهران توقيف شد
رئيس پليس آگاهي تهران از دستگيري زورگيري که از کودکان سرقت 
مي‌کرد، خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي ولي پور 
گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار داشت: در پي وقوع چند 
فقره زورگيري از کودکان در دي ماه سال جاري  و شکايت والدين اين 
کودکان مبني بر انتقال وجه از حساب بانکي شان،  بررسي موضوع در دستور 
کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره پنجم پليس آگاهي تهران قرار گرفت. 
وي افزود: کارآگاهان در گام نخست طي انجام اقدامات اطلاعاتي و ميداني 
دريافتند؛ متهم با پرسه زني در اطراف خودپردازهاي بانک‌هاي جنوب تهران،  
دختران و پسران  7تا 9 ساله را که قصد برداشت پول از عابر بانک داشتند با 
سلاح سرد  تهديد و پس از دريافت رمز عابر بانک  اقدام به  انتقال و برداشت 
وجه از کارت همراه کودکان مي کرده است.  اين مقام ارشد انتظامي اظهار 
داشت: کارآگاهان در گام بعدي با انجام اقدامات پليسي  گسترده هويت و 
مخفيگاه متهم را در جنوب شهر تهران شناسايي و در يک عمليات غافلگيرانه 
وي را دستگير و از مخفيگاهش يک قبضه سلاح سردي که با آن کودکان 
را تهديد مي کرد، کشف شد. رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ در ادامه 
عنوان کرد: متهم در بازجويي اوليه منکر حقايق شد، اما در ادامه با مشاهده 
مستندات و مدارک موجود صراحتا به زورگيري از کودکان به شيوه‌هاي 
مختلف معترف شد. متهم به همراه 4 مال باخته به مرجع قضائي معرفي شد.

زورگيري از کودکان با سلاح سرد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری مامور قلابی 
در محله شهرک ولیعصر حین ارتکاب جرم خبر داد. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، در گفت‌وگو با پايگاه خبري 
پليس، بیان داشت: 29 دی ماه در پی دریافت اخباری و 
مراجعه شهروندان به کلانتری 153 شهرک ولیعصر مبنی 
بر اخاذی توسط مردی با عنوان مامور قلابی در خیابان 
»سعیدی« تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم 
در دستور کار عملیات این کلانتری قرار گرفت و تحقیقات 
میدانی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی‌های انتظامی مشخصات متهم و ساعات حضور 
آن را شناسایی کردند افزود: تیم مجربی از ماموران به محل 

مورد نظر مراجعه و در حال گشت زنی، متهم با همان 
مشخصات اعلامی را در حال ارتکاب جرم و اخاذی از 
شهروندی مشاهده کردند و سریعا وارد عمل شده و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه مامور قلابی دستگیر شد و در 
بررسی اولیه از متهم کارت شناسایی جعلی، 2 دستگاه تلفن 
همراه مسروقه، تعدادی کلید، وجه نقد و یک قبضه سلاح 
سرد  به ارزش 400 میلیون ریال کشف شد. سرهنگ قاسم 
پور با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم و شناسایی مال باختگان در پايان خاطر نشان کرد: 
پرونده دارای تعدادی شاکی می‌باشد و همچنین متهم به 

همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران از کشف 
بيش از 25 کيلو گرم مواد محترقه در محله تهرانپارس 

خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرگرد«محمد زيدي« در 
تشريح اين خبر اظهار داشت: پس از  کسب خبري مبني 
بر نگهداري مواد محترقه در يک کارگاه توليدي  در شرق 
تهران، رسيدگي به موضوع در دستور کار ماموران پايگاه 

چهارم سازمان اطلاعات پليس تهران قرار گرفت.
وي افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي، کارگاه مورد نظر  را شناسايي کردند و پس از 

هماهنگي‌هائي قضائي به محل کارگاه اعزام شدند.

سرگرد زيدي بيان داشت: ماموران در بازرسي از اين 
کارگاه،  25 کيلوگرم مواد محترقه  و  4 هزار و 153  عدد 
انواع مواد محترقه خطرناك خارجي قاچاق کشف و در اين 

رابطه يک نفر دستگير شد.
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران با بيان اين 
که متهم دستگير شده پس از تکميل  پرونده به مراجع 
قضائي معرفي شد؛ از شهروندان خواست: پليس را در 
تامين امنيت جامعه ياري كنند و اخبار و گزارشات خود 
پيرامون فعاليت فروشندگان مواد محترقه و هنجارشکنان 
و مخان نظم و امنيت از طريق تماس با تلفن110به 

پليس اطلاع دهند.

کشف کارگاه توليد و توزيع مواد محترقه در تهرانپارسبازداشت مامور قلابی در محله شهرک ولیعصر

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از دستگیری 
یک قاچاقچی بزرگ موادمخدر با گردش مالی 

چندصدمیلیاردی در کشور خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند گفت: امروز 
یکی از دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم بحث اعتیاد است 
و در همین راستا نیز پلیس برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای 
را در بحث مبارزه با قاچاقچیان و دستگیری و جمع‌آوری 

خرده‌فروشان انجام داده است.
وی  از شناسایی یکی از قاچاقچیان دانه درشت 

موادمخدر در کشور خبر داد و گفت: این فرد اقدام به 
تشکیل یک شبکه مسلح  وگسترده قاچاق موادمخدر کرده 
و از طریق کویر مواد مخدر را به عمق کشور انتقال داده 

بود.
وی هویت این فرد را »عبدالهادی براهویی« اعلام کرد 
و گفت: متهم با نام‌های مستعار حاج پرویز، حاج شاه سلیم 

و حاج عبدالله شناخته می‌شد.
وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر تعداد ۳۷ نفر از 
افراد مرتبط با این فرد در ۱۸ مرحله عملیات شناسایی 

و دستگیر شدند، گفت: در جریان این ماموریت‌ها ۱۳تن 
مواد مخدر که پنج تن آن شیشه و هروئین بود، کشف 
و ضبط شد. کاکاوند با بیان اینکه ۳۲ دستگاه خودرو و 
تعدادی سلاح سبک و سنگین نیز از این فرد و وابستگانش 
کشف شد، گفت: چند صد میلیارد تومان از اموال این فرد 

نیز توقیف شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در پاسخ به 
پرسش ایسنا درباره ارتباطات این فرد با خارج از کشور 
کفت: این فرد  ارتباطاتی برای خرید مواد مخدر با خارج 

از کشور داشته و یکسری ارتباطات نیز در خارج از کشور 
برای فروش مواد داشته است.

وی با بیان اینکه این فرد بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان 
گردش مالی داشته است، گفت: این متهم از حدود 
یک سال پیش در  رصد اطلاعاتی ماموران قرار داشت 
و در همان استان محل سکونتش سیستان و بلوچستان 
دستگیر شد. کاکاوند ادامه داد: متهم چندباری برای فرار 
از دست ماموران اقدام به تیراندازی کرده بود. او همچنین 

چندین هویت و چهره داشت.

دستگیری یکی از قاچاقچیان دانه درشت موادمخدر در کشور

تعدادی کلاهبردارکه درقالب یک شرکت صوری با 
تبلیغات گسترده اقدام به کلاهبرداری گسترده ازشهروندان 

کرمانی کرده بودند،به دام افتادند.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان 
بیان کرد:به دنبال مراجعه حضوری  ۱۳۰ نفرازشهروندان 
کرمانی به این پلیس و طرح شکایت تحت عنوان 

کلاهبرداری با سرمایه گذاری دربازار ارز دیجیتال که با 
بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد تعدادی کلاهبردار 
درقالب یک شرکت صوری با تبلیغات گسترده و وعده 

سود۱۰درصدی،اقدام به کلاهبرداری ۱۸۰ میلیارد ریالی 
ازشهروندان کرده اند.

سرهنگ رضایی اظهارکرد : با انجام تحقیقات 

تخصصی ودرکوتاه‌ترین زمان ممکن4 متهم اصلی  این 
پرونده شناسایی شدند که  با تکمیل تحقیقات دستگیر 
و تحویل مرجع قضایی شدند. این مقام انتظامی گفت: 
شناسایی سایرمتهمان این کلاهبرداری سنگین و احقاق 
حق شهروندانی  که فریب وعده‌های پوچ این مجرمان را 

خورده‌اند، در دستورکارقرار دارد.

کلاهبرداری ۱۸۰ میلیاردی ارز دیجیتال با شرکت صوری

مردی که زنی جوان را کشته، چون رابطه عاشقانه‌اش 
با او به بن‌بست رسیده ‌بود، با رضایت اولیای دم از قصاص 
نجات پیدا کرد. به گزارش رکنا، چهار سال قبل به ماموران 
خبر دادند زنی جوان در خانه‌اش کشته‌ شده ‌است. وقتی 
پلیس به محل رسید، مردی به نام مازیار آنجا بود. او 
گفت این زن به نام مژگان را خودش کشته و سپس با 

پلیس تماس گرفته است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
تحقیقات ماموران آغاز شد. مازیار یک بار دیگر به قتل 
اعتراف کرد و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 

دادگاه کیفری‌استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی، اولیای‌ دم مژگان برای مازیار 
درخواست قصاص کردند و مازیار هم که قتل را قبول 
کرده‌ بود یک بار دیگر گفت مژگان را کشته و دفاعی ندارد.
در پایان قضات وارد شور شدند و حکم بر قصاص صادر 

کردند. 
بعد از گذشت چهار سال، مازیار توانست اولیای ‌دم را 
راضی به گذشت کند و این بار به لحاظ جنبه عمومی جرم 

پای میز محاکمه رفت.
 مازیار در دادگاه گفت: چند سال قبل به تهران آمدم و 

با ماشین کار می‌کردم. فوق لیسانس ادبیات فارسی دارم و 
می‌خواستم با کار زیاد زندگی‌ام را تامین کنم. مدتی بعد 
با مژگان آشنا شدم. ما چهار سال رابطه عاشقانه داشتیم. 

مژگان از شوهرش جدا شده ‌بود و تنها زندگی می‌کرد.
در این مدت چند باری با مژگان صحبت کردم که 
به خواستگاری‌اش بروم و با هم ازدواج کنیم؛ اما قبول 

نمی‌کرد. 
تا اینکه به رفتارهای او مشکوک شدم. سعی می‌کرد 

کمتر مرا ببیند و جواب تماس‌هایم را نمی‌داد. 
شب حادثه مرد همسایه به من گفت مژگان با مردی 

غریبه به خانه آمده ‌است.
آن‌قدر عصبی و ناراحت شدم که به خانه مژگان رفتم. 
مژگان 70 میلیون تومان از من پول گرفته و قرار بود 

با این پس‌انداز زندگی‌مان را بسازیم. به او گفتم پولم را 
پس بده و من می‌روم؛ البته پول بهانه بود و من مژگان را 
همسر خودم می‌دانستم. مژگان خیلی بی‌تفاوت گفت پول 
را نمی‌دهد و هیچ کاری هم با من ندارد و دیگر نمی‌خواهد 
مرا ببیند؛ به همین خاطر هم از شدت عصبانیت او را با 

چاقو زدم و مژگان درجا فوت کرد.
متهم به قضات گفت: من خیلی پشیمانم. او تنها زن 
زندگی من بود. آن‌قدر عاشقش بودم و هستم که هنوز 
نتوانستم به زنی جز او فکر کنم. من با سختی زیاد رضایت 
اولیای دم را گرفتم و از شما درخواست دارم حالا که آنها 

رضایت داده‌اند شما هم مرا ببخشید.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری وارد 

شور شدند.

پایان رابطه عاشقانه با قتل


